

T.C.
İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ / ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ALIMI İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Kanun'un Ek Madde 38 uyarınca 50/d maddesi ile 31. maddesi kapsamında "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" hükümleri doğrultusunda araştırma görevlisi ve öğretim görevlisi alınacaktır.

No	Fakülte/Yükseköğretim/Meslek Yüksekokulu	Bölüm	Anabilim Dalı/Program	ALES Türü ve Puanı	Yabancı Dil Puanı	Adet	Unvan	Derece	İlan Özel Şartı
1	Eczacılık	Eczacılık Meslek Bilimleri	Farmasötik Kimya	SAY/70	50	1	Araştırma Görevlisi	4	Eczacılık Fakültesi mezunu olmak. Farmasötik Kimya alanında doktora yapıyor olmak.
2	Hukuk	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku	EA/70	50	1	Araştırma Görevlisi	4	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Özel Hukuk alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
3		Kamu Hukuku	Avrupa Birliği Hukuku	EA/70	50	1	Araştırma Görevlisi	6	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Avrupa Birliği Hukuku alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
4	İktisadi ve İdari Bilimler	İşletme	Sayısal Yöntemler	SAY/EA/70	50	1	Araştırma Görevlisi	6	Yükseköğretim kurumlarının Ekonometri, İstatistik, Matematik, Endüstri Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Yapay Zeka Mühendisliği, Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği lisans programlarından birinden mezun olmak. Bu programlarda ya da İşletme alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
5	Sağlık Bilimleri	Hemşirelik	Halk Sağlığı Hemşireliği	SAY/70	50	1	Araştırma Görevlisi	4	Hemşirelik Bölümü mezunu olmak. Halk Sağlığı Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
6			Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	SAY/70	50	1	Araştırma Görevlisi	5	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
7	Sosyal ve Beşeri Bilimler	Tarih	Eski Çağ Tarihi	SÖZ/70	50	1	Araştırma Görevlisi	5	Tarih Bölümü mezunu olmak, Eski Çağ Tarihi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
8	Mühendislik ve Mimarlık	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	SAY/70	70	1	Araştırma Görevlisi	4	Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Bilgisayar Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak. Bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
9		Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği	Üretim ve Rezervuar	SAY/70	70	1	Araştırma Görevlisi	4	Petrol Mühendisliği veya Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği lisans mezunu olmak. Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği veya Enerji Mühendisliği alanlarında tezli yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.
10	Tıp	Temel Tıp Bilimleri	Tıp Eğitimi	SAY/70	50	1	Araştırma Görevlisi	4	Tıp Fakültesi mezunu olmak. Tıp eğitimi alanında doktora eğitimini tamamlamış veya devam ediyor olmak. Öğretim yöntemleri, davranışsal yöntemler ve hasta hakları konularında çalışmaları bulunmak.
11	Turizm	Turizm Rehberliği	Turizm Rehberliği	EA/70	50	1	Araştırma Görevlisi	5	Tezli yüksek lisansını Turizm Rehberliği ya da Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği alanında yapıyor olmak.
12	Sağlık Hizmetleri	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Fizyoterapi	SAY/70	-	1	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	4	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans, Ortopedik Fizyoterapi tezli yüksek lisans mezunu olmak. Fizyoterapi uygulama konusunda en az 10 yıl deneyimi bulunmak.
13	Yabancı Diller	Yabancı Diller	Yabancı Diller	SAY/EA/SÖZ/70	85	3	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	4	Yükseköğretim kurumlarının İngiliz Dili Eğitimi (İngilizce Öğretmenliği), İngiliz Dil Bilimi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı veya İngilizce-Mütercim Tercümanlık lisans programlarının birinden mezun olmak. Tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında alanında en az iki yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
14	Rektörlük	Kalite Koordinatörlüğünde istihdam edilmek üzere		SAY/EA/70	50	1	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	6	Yükseköğretim kurumlarının Ekonometri, Matematik, İstatistik lisans programlarının birinden mezun olmak. Ölçme ve Değerlendirme, İstatistik, Eğitimde Araştırma ve İstatistik, Araştırma Teknikleri ve İstatistik alanlarının birinden tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak.
15		Kalite Koordinatörlüğünde istihdam edilmek üzere		SAY/EA/70	50	1	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	4	İstatistik, Ekonometri, Matematik lisans mezunu ve İstatistik ya da Veri Bilimi alanlarından birinde tezli yüksek lisans mezunu olmak, İş analizi ve istatistiklerinin raporlanması konusunda deneyimli olmak.
16		Bilgi İşlem Daire Başkanlığı/Büyük Veri Ofisinde istihdam edilmek üzere		SAY/EA/70	50	1	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	4	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, İstatistik, Ekonometri, Matematik alanlarının herhangi birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak, belgelendirmek koşuluyla büyük veri, veri madenciliği, veri depolama veya veri analitiği konularından birinde deneyime sahip olmak ya da sertifika/katılım belgesi sahibi olmak.

İlan Takvimi

Başvuru Başlangıç	23.12.2024	Başvurular aşağıda belirtilen bağlantı adresinden elektronik olarak yapılacaktır. Başvurulara ilişkin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme sonuçları ilgili birimin internet sayfasından ve kişisel başvuru ekranından ilan edilecek olup ilanların yayımlanacağı birim internet sayfaları aşağıda belirtilmiştir. Bu sitelerden ve sistem üzerinden yapılan duyuru ve bildirimler tebligat mahiyetindedir, adaylara ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.
Son Başvuru	06.01.2025	
Ön Değerlendirme Sonucu	13.01.2025	
Giriş Sınavı	20.01.2025	
Nihai Değerlendirme Sonucu	23.01.2025	

İlana başvurular internet üzerinden, <https://ubs.ikc.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris> adresinden elektronik olarak gerçekleştirilecek olup başvuruya ilişkin bilgilere ve başvuru kılavuzuna www.ikcu.edu.tr ve www.personel.ikcu.edu.tr adresinden ulaşılabilir. *Fiziksel belge ve posta yolu ile yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.* Başvuruya ilişkin bilgi almak, karşılaşılabilecek sorunları bildirmek veya yardım almak için telefon ve adresler aşağıda belirtilmiştir.

Başvuru Yerleri, İnternet Sayfası Adresleri ve Telefon Numaraları				
Başvuru adresi	Telefon	Birim	Birim İnternet Sayfaları	Adres
https://ubs.ikc.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris	0(232)329 35 35 / Dahili 6197 0(232)329 35 35 / Dahili 3003 0(232)329 35 35 / Dahili 3320 0(232)329 35 35 / Dahili 4949 0(232)329 35 35 / Dahili 3749 0(232)329 35 35 / Dahili 8505 0(232)329 35 35 / Dahili 5931 0(232)329 35 35 / Dahili 6708 0(232)329 35 35 / Dahili 5013 0(232)329 35 35 / Dahili 8043 0(232)329 35 35 / Dahili 1368	Eczacılık Hukuk İktisadi ve İdari Bilimler Sağlık Bilimleri Mühendislik ve Mimarlık Sosyal ve Beşeri Bilimler Tıp Turizm Sağlık Hizmetleri MYO Yabancı Diller Yüksekokulu Personel Daire Başkanlığı	https://eczacilik.ikcu.edu.tr https://hukuk.ikcu.edu.tr https://iibf.ikcu.edu.tr https://sbf.ikcu.edu.tr https://muh.ikcu.edu.tr https://sbbf.ikcu.edu.tr https://tip.ikcu.edu.tr https://turizm.ikcu.edu.tr https://shmyo.ikcu.edu.tr https://ydy.ikcu.edu.tr https://personel.ikcu.edu.tr	İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Çiğli Ana Yerleşkesi 35620 Balatçık Çiğli/İZMİR

Genel ve Özel Şartlar

- Adayların:**
- 657 sayılı Kanun'un 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekir.
 - Araştırma Görevlisi kadrosuna başvurabilmek için giriş sınavı yapıldığı yılın Ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş yaşını doldurmamış olmak gerekir.
 - İlanda belirtilen ALES (ilanda belirtilen puan alanında son beş yıl içinde alınan/ALES muafiyetinden yararlanacakların durumları ibraz etmeleri durumunda değerlendirme puanı 70 olarak dikkate alınır.) puan ve puan türü ile yabancı dil puanına sahip olmaları gerekir.
 - Araştırma Görevlisi kadrolarına başvuran adayların tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlilik eğitimi öğrencisi olmaları gerekir.
 - İlan niteliklerinde belirtilen yüksek lisans ve doktora alanları ile ilgili Enstitü Müdürlüklerinden belge alınması zorunludur.
 - Öğretim görevlisi kadrosuna başvuruacak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak gerekir.
 - Adayların transkriptleri, ön değerlendirme ve nihai değerlendirilme aşamalarında 100'lük not sistemine göre değerlendirilecek olup, diğer not sistemleri ve diğer not sistemleri ile aynı anda 100'lük not da bildiren transkriptlerin değerlendirilmesinde Yükseköğretim Kurulu Eşdeğerlik Tablosu kullanılacaktır.
 - Yurtdışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliliğinin onaylandığını gösterir belgenin başvuru modülüne yüklenmesi gerekir.
 - Adaylar aynı ilan dönemi içerisinde şartlarını taşıdığı tek ilana başvurabilirler.
 - Araştırma görevlisi kadrolarına atamalar 2547 sayılı Kanun'un Ek 38 inci maddesi uyarınca 50/d statüsünde yapılacaktır.
 - 06/02/2013 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğinde belirtilen azami süreleri dolduran ancak 2016-2017 eğitim öğretim güz yarıyılı itibarıyla azami süreleri yeniden başlatılan lisansüstü öğrencilerinin araştırma görevlisi kadrolarına başvuruları değerlendirilmeye alınmayacaktır.
 - Araştırma görevlisi kadrosuna müracaat ederek atanmaya hak kazanan adayların, atama esasında ilanda belirtilenlerden farklı alan ve aşamada öğrenciliğe devam ettiği tespit edilenlerin atamaları yapılmaz. Atamaları yapılmış ise atamaları iptal edilecektir.
 - Başvuru sistemi ile ilgili ayrıntılı bilgi Başvuru Kılavuzu'nda belirtilmiş olup Başvuru Kılavuzu'na ve detaylı bilgiye Üniversitemiz internet sayfasında yer alan "Duyurular" kısmından ulaşılabilir. Üniversitemiz, kılavuzda yazan hususlara, başvuranın riayet etmemesi halinde başvuruyu kabul etmeme hakkını saklı tutar.
 - Üniversite zorunlu hallerde sınav takviminde değişiklik yapma ve her aşamasında ilanı iptal etme hakkını saklı tutar, değişikliğe ilişkin duyurular kişisel başvuru ekranından ve kadronun ilan edildiği birim internet sayfasından ilan edilir, ayrıca tebligat yapılmaz.